



Sagsbehandler:
Ane Katrine Jensen
Telefon: 4357 1622
E-mail: akaje@ishoj.dk

Journalnummer:
00.01.00-A00-9-23

Den 22. maj 2024

Social- og Sundhedsudvalgets sundheds-, social- og ældrestrategier

Kære alle

I august 2023 igangsatte Social- og Sundhedsudvalget processen omkring tilblivelsen af Ishøj Kommunes kommende strategier på sundheds-, social- og ældreområdet. På Social- og Sundhedsudvalgets møde den 10. juni 2024 blev Ishøj Kommunes nye sundheds-, social- og ældrestrategier endelig godkendt.

I er mange der har bidraget undervejs i tilblivelsesprocessen både med deltagelse og drøftelser på dialogmødet og med skriftlige høringssvar. Alle jeres bidrag har ligget til grund for udarbejdelsen og kvalificeringen af de endelige strategier.

I forbindelse med den endelige godkendelse af strategierne blev Social- og Sundhedsudvalget præsenteret for de skriftlige høringssvar, som I har bidraget med. Høringssvarene har været med til at bekræfte og bakke op om de valgte spor og fokuspunkter i strategierne.

Nogle af jeres inputs fra dialogmødet og nogle af jeres høringssvar har givet anledning til ændringer i strategierne, mens andre har bidraget med overvejelser, der bliver taget med i arbejdet med implementering af strategierne.

Social- og Sundhedsudvalget vil gerne takke jer alle for, at I har taget jer tid til at deltage i dialogmødet og/eller taget jer tid til at skrive høringssvar på baggrund af jeres drøftelser i råd og udvalg. Med jeres perspektiver er de tre nye strategier blevet nuanceret og præciseret undervejs i processen og inden den endelige godkendelse. Jeres bidrag i form af drøftelser til dialogmødet i januar og skriftlige høringssvar er meget værdsat.

Efter godkendelsen af Ishøj Kommunes nye sundhedsstrategi, socialstrategi og ældrestrategi venter arbejdet med at implementere strategierne dels i arbejdet med en overordnet procesplan og handleplaner og dels i det daglige arbejde. Social- og Sundhedsudvalget ser frem til at følge implementeringsarbejdet i fremtiden til glæde for borgerne i Ishøj Kommune.

Med venlig hilsen

På vegne af Social- og Sundhedsudvalget

Erkan Yapici
Formand